

F A K T U R A

(1)

+ - [ Dodavateľ c: ]  
 ICO:44240104 DIC:2022668670  
 IC DPH:SK2022668670  
 BOHUS SESTAK s.r.o.  
 Priemyselna 830/8  
 924 01 GALANTA  
 Tel:  
 Mail:  
 Banka:TATRA BA/2944073062 /1100  
 Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062  
 Swift:TATRSKBX  
 Dat.splatno:10.10.2021 Forma uhr:  
 Dat.vyhotov:20.09.2021 PP  
 Dat.dodania:20.09.2021  
 Dod.podmien:

Cislo faktury: 2021003639  
 Cislo dod.listu: 224317  
 Konst.symbol: 0008  
 Cislo Objed: 790-82  
 (Odberateľ-ICO: 37971832  
 DIC: 2021877792  
 IC DPH: SK2021877792  
 SPECIALIZOVANA NEMOCNICA  
 SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134  
 NITRA  
 949 88  
 Dodan:  
 IdLieh:

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra  
 Dátum  
 24-09-2021  
 Číslo záznamu  
 Číslo spisu  
 Prílohy  
 Vybatuje

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENÝCH DRUHOV V HODNOTE  
 FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[ J C M ]		[ C E L K O M ]		
	1	2	[ bDPH ]	[ sDPH ]	[ Mnoz ]	[ bDPH ]	[ sDPH ]
[ Sadzba DPH: [ 20.00 ]							
80324 MANYA CITRODEKO 70G  CITRON.NAPOJ	25	25	0.1917	0.2300	25.000	4.7925	5.7500
80413 JAPAVO PREMIUM CESTOVINOVA RYZA 400G	30	30	0.1717	0.2060	30.000	5.1510	6.1800
80149 NOVOPRUCT HRASOK STER.3600G	3	3	4.6250	5.5500	1.000	4.6250	5.5500
8063 MANYA CIERNE KORENIE MLETE 20G	40	40	0.1900	0.2280	40.000	7.6000	9.1200
8545 HAME PARADAJKOVY PRETLAK 680G SKLO	8	8	0.6325	0.7590	16.000	10.1200	12.1440
9105 HAME MAJKREM 48G	24	24	0.1400	0.1680	96.000	13.4400	16.1280
81583 CBA PISKOTY 120G	28	28	0.1650	0.1980	28.000	4.6200	5.5440
82160 BB DR NA MAKKO PLNENE 50G	14	14	0.3750	0.4500	70.000	26.2500	31.5000
24482 HU VRETENA 5KG	2	2	14.5917	17.5100	3.000	43.7751	52.5300
32612 HU KOLIENKA MALE 5KG	3	3	14.5917	17.5100	2.000	29.1834	35.0200
45042 HU HOVADZIE OCHUCOVADLO 1.3KG	1	1	18.4750	22.1700	2.000	36.9500	44.3400
61712 HU PETRZLENOVA VNAT SUSENA 0.1KG DOZ	1	1	3.7417	4.4900	3.000	11.2251	13.4700
99132 HU ZMES HUB NALEVE TRADIZIONE 800G	6	6	15.4000	18.4800	6.000	92.4000	110.8800
991612 HU PEPPERONATA 2600G	6	6	22.4250	26.9100	2.000	44.8500	53.8200
992722 HU POMODORO- OCH.DRV.PARADAJ 2.55KG	6	1	20.5000	24.6000	2.000	41.0000	49.2000
8815 VITANA FLIACKY 5KG SACOK	1	1	14.5917	17.5100	3.000	43.7751	52.5300
81677 VITANA SIROKE REZANCE 5KG SACOK	1	1	14.5917	17.5100	4.000	58.3668	70.0400
Za sadzbu DPH: [ 20.00 % ]:					333.000	478.1240	573.7460

[ Zaklad ] - [ DPH ] - [ sDPH ]	Celkom za tovar:	478.12	Eur
0: 0.00 0.00 0.00	Bon01 0.00 % :	0.00	Eur
10: 0.00 0.00 0.00	Bon02 0.00 % :	0.00	Eur
20: 478.12 95.62 573.74	Zaklad dane:	478.12	Eur
	DPH:	95.62	Eur
	Zaokruhlenie:	0.00	Eur
Mnoz.celkom: 333.000	Zaplataena zaloha:	0.00	Eur
Pocet paliet: 32.833	CELKOM k UHRADE:	573.74	Eur
IdLieh:			